
令和２年１２月２４日

（一社）長崎県情報産業協会 会長  様

長崎県産業労働部長

         （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症の拡大防止について（依頼）

日頃から、県政の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、県内における感染拡大の状況や有識者等の意見も踏まえ、県内の感染段階ステージ

を「ステージ３（感染者の増加・拡大）」に移行し、県下全域に警戒警報が発令されました。

事業者の皆様におかれましては、従業員の健康管理の徹底や、「業種別ガイドライン」を

改めてよくご確認のうえ遵守いただくなど、これまで以上に徹底した感染防止対策を講じて

いただくことが重要であります。

つきましては、１２月２３日に知事から県民の皆様へお願いした「新型コロナウイルス

感染症への対応について」を再度ご確認のうえ、事業者の皆様への周知にご協力いただき

ますよう改めてお願いいたします。

【添付書類】

 新型コロナウイルス感染症への対応について（令和２年 12 月 23 日）


